
 
 
 

Reg. Ord. 2024/03/ORD Calusco d’Adda, lì 06.09.2024 
 
ORDINANZA PER LA CHIUSURA DEL CIMITERO COMUNALE PER LAVORI DI 
ESTUMULAZIONE. 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 
 
Visto il programma dei lavori di estumulazione il cimitero comunale nei giorni dal 21 al 30 
ottobre 2024; 
 

Considerata la natura dei lavori, si ritiene opportuna la chiusura del Cimitero Comunale al 
fine di poter svolgere le operazioni in completa sicurezza;  
 

Visto l’art. 36 dello Statuto Comunale; 
 

Visto l’art. 50 del D.Lgs n. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
per i motivi indicati in premessa, la modifica dell’apertura del Cimitero Comunale nei 

giorni: 

LUNEDI’ 21 OTTOBRE  - CHIUSO 

MARTEDI’ 22 OTTOBRE  - CHIUSO 

MERCOLEDI’ 23 OTTOBRE  - CHIUSO 

GIOVEDI’ 24 OTTOBRE  - CHIUSO 

VENERDI’ 25 OTTOBRE - apertura alle ore 18,00 

SABATO 26 E DOMENICA 27 OTTOBRE – APERTO 

LUNEDI’ 28 OTTOBRE – CHIUSO 

MARTEDI’ 29 OTTOBRE – apertura alle ore 18,00 

MERCOLEDI’ 30 OTTOBRE apertura alle ore 15,00 

 

La presente sarà esposta all’ingresso principale del Cimitero Comunale e ne sarà data 

notizia al pubblico mediante affissione all'albo pretorio nei termini di legge. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

Ing Giuseppe Barbera 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 

COMUNE DI CALUSCO D’ADDA 
Provincia di Bergamo 
Settore Tecnico 
Piazza S.Fedele n.1 - 24033 Calusco d’Adda (Bg) 
Tel. 0354389044 -  Fax 0354389076 
e-mail ufficiotecnico@comune.caluscodadda.bg.it 
P.Iva 00229710165 


